Zoznam prednasajuacich odbornikov vo vcelarstve stav k 1.2.2025

" L . . . . NV 10/2023
P.¢. [Priezvisko  |Meno Titul Tel. ¢islo Bydlisko E-mail -
Téma
) ) 3 — Vcelarske produkty
1 |Baldk Peter 046/5462257 Novéaky
5 — Pravo, ekonomika, propagécia, marketing alebo ekologia vcelarstva
2 |Biros¢ak Milan 0944 381 913 Spisska Nova Ves biroscakzo@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie veelarov
3 |Dedinsky Dusan Ing. 0903/412241 Bratislava vcelarstvo@vecelarstvo.sk 4 — Odborné vzdelavanie v¢elarov
4 |Durko Stefan Ing. 0903 807 564  [Terchova durste@post.sk 4 — Odborné vzdelavanie veelarov
5 |Erdélyi Jan 0911/908727 Cic¢arovce jan.erdelyi@gmail.com 2 — Vseobecné véelarstvo
2 — Veobecné veelarstvo
6 |Fotko Gabriel 0904/492805 Stropkov fotkogabriel3@gmail.com 3 — V¢elarske produkty
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekoldgia véelarstva
7 |Gl Ludovit Ing. 0905/157684 Nitra obcan4321@gmail.com 2 — Vieobecné veelarstvo
. ) . 2 — Veobecné véelarstvo
8 |Habr Miroslav 0948 227 286 Piestany vceloz2013@gmail.com
4 — Odborné vzdelavanie véelarov
9 |Hanulova Beata 0910/630704 Kremnica beatahanulova@gmail.com 2 — Vseobecné véelarstvo
) . . . 1 — Choroby v¢iel
10 |Has¢ik Jan Doc., Ing. |0905/693196 Bratislava jan.hascik@stuba.sk
4 — Odborné vzdelavanie véelarov
11 [Hvolkova Jana 0903 740 889 Kysucké Nové Mesto 3 — Véelarske produkty
12 |Chromik Lubomir Ing. 0908/718963 Partizanske lubochr@post.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
. . o . 3 — Vielarske produkty
13 [Janco Milan 0903/108810 Puchov milan.janco61@gmail.com
2 — Vseobecné véelarstvo
i . . . . 2 — Veobecné veelarstvo
14 |Jokay Tibor Ing. 0905/447731 Zeliezovee s.ambrosius@mail.t-com.sk
5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekologia vcelarstva
15 |Juri¢kova Zuzana Ing., PhD. [0905 436 414 Skalica jurickova@bardata.sk 5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekologia véelarstva
16 |Kacerik Miroslav 0903/708248 Kysucké Nové Mesto 2 — V3eobecné velarstvo
17 |Kardos$ Miroslav Ing. 0905 708 764 Domaniza kardos.miroslav@gmail.com 1 — Choroby v¢iel
18 |Kascak Daniel Ing. 051/4597537 Sarisské Dravce daniel.kascak@post.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
. . . 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
19 [Kliment Karol Mar. 0905/841440 Surany kliment@centrum.sk
Vyroba medoviny v podmienkach doméacej malovyroby
20 [Kopél Jan Ing. 046/5403275 Bojnice kopaljan@zoznam.sk 2 — V8eobecné velarstvo
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21 |Kostrian Augustin Ing. 036/7491179 Levice kostrian.augustin@gmail.com 2 — V8eobecné velarstvo

22 |Kosaristan Peter Ing. 0908/100704 Tvrdosin kosaristan@orava.sk 2 — Vseobecné vcelarstvo

23 |Kovacova Eva 0911 646 547 Pachov vcelickal00@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie veelarov

24 |Kozma Miroslav 0903/965092 Michalovce mkozma@minet.sk 4~ Odbome vzdelavanie veeldrov
2 — Veobecné veelarstvo

25 |Laco Karol 0905/106130 Sahy laco.karol@gmail.com 2 — Vseobecné véelarstvo

26 |Licko Valentin 0904/210576 Nacina Ves Licko.Valentin@zoznam.sk 2 — Vseobecné véelarstvo

27 |Moravéik Rudolf st. 0903 778 049 | Trebatice aar.moravcik@gmail.com > - Prévo, ekonomika, propagdcia, marketing alebo ekologia vCeldrstva
2 — Veobecné veelarstvo

28 |Morav¢ik Rudolf ml. 602580204 Trebatice berkut@post.sk 2 — Vseobecné véelarstvo

29 [Mlynar¢ik Stanislav  |Ing. 0903/711 366 Banska Stiavnica stmlynarcik@gmail.com 2 — V3eobecné velarstvo

30 |Mravec Frantisek  [JUDr. 0940/800 699 Cadca fra.mravec@gmail.com 5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekologia v¢elarstva

31 |Mudronova Maria 0904/400040 Cebovce margareta59@centrum.sk 4 — Odborné vzdelavanie veelarov
2 — VSeobecné vcelarstvo

32 [Nemcik Gabriel 051/7981352 Bretejovce g.nemcik@gmail.com 3 — V¢elarske produkty

902 064 591 4 — Odborné vzdelavanie véelarov

33 |Navratil Vaclav Ing. 336 453 120 Slovensky Grob hevazun@gmail.com 3 — V¢elarske produkty

34 |Novosadova |[Anna Ing. 0915/217195 Nemdinany an@svet-vciel.sk 2 — Vieobecné véelarstvo

35 |Olsavska Veronika 0902/100720 Nova LCuboviia olsavska@azet.sk 5 — Pravo, ekonomika, propagécia, marketing alebo ekologia véelarstva

36 |Piovarci Martin 0903 526 206 Hybe piovarcimartin@mag.net.sk 2 — VSeobecné veelarstvo
2 — Vseobecné véelarstvo

37 |Pi§ Jan Mar. 0904/401 600  [Nova Bana jan.pis10@gmail.com 3 — V¢elarske produkty
4 — Odborné vzdelavanie véelarov

38 |Repka Jan PhDr. 0905/384336 Banské Bystrica fckomplet@gmail.com 2~ Vieobeend veeldrstvo
3 — Vcelarske produkty

39 [Révay Pavel 0908/856427 3 — Véelarske produkty

40 |Rosinsky Boris 0905/533301 Prievidza medzlesa@gmail.com 5 — Pravo, ekonomika, propagéacia, marketing alebo ekoldgia véelarstva
2 — Vseobecné vcelarstvo

41 |Rysavy Jan Ing. 0905/949308 Banské Bystrica jano.rysavy@gmail.com 5 — Pravo, ekonomika, propagécia, marketing alebo ekologia vcelarstva
4 — Odborné vzdelavanie vcelarov

42 |Sabol Jan Mgr. Hoa/foc L, Svidnik sabolja@centrum.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
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43 |Sadovsky Adam Ing. 0903/222677 Bratislava sadovsky.adam@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie veelarov
44 |Céapek Jozef Ing. PhD. (904 340 094 Nitra jozef.capek@gmail.com 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
45 |Schwarz Rudolf 0902/141905 Prievidza eva.schwarzova54@gmail.com 5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekologia véelarstva
46 |[Slovak Martin Ing. 0903/306565 Olesna martin.slovak@centrum.sk 3 — V¢elarske produkty
47 |Stefanek lvan 0908/586312 NemsSova ivo.s@stonline.sk 4 — Odborné vzdelavanie véelarov
48 |Toéma Jozef 053/4431691 Smizany toma.jozef@post.sk 2 — Vseobecné veelarstvo
49 [Valovi¢ Tibor 0903/948627 Nové Mesto nad Vahom  |tiborvalovic@gmail.com 3 — Veeldrske produkdy
4 — Odborné vzdelavanie véelarov
50 |Vavrica Milan Ing. 0905/728329 Liptovsky Mikula§ vavrica@alconet.sk 2 — V38eobecné velarstvo
51 [Vinc Michal 0903/377394 Presov michal.vinc@mail.t-com.sk 2 — Vieobecné véelarstvo
1 — Choroby v¢iel
52 [Balvan Ladislav 0903504 129  |Fackov Ibalvan@slovanet.sk 2 — Chov v&elich matiek
3 — Veelarske produkty
53 |Gandzala Jozef Ing. 0948 044 909 Myto pod Dumbierom dumbier@gmail.com 5 — Pravo, ekonomika, propagacia, marketing alebo ekologia véelarstva
54 |Vincova Blanka Mgr. 0919043 713 (Presov medana.bv@gmail.com 1. Technoldgia véeldrenia so zameranim na chov silného véelstva
55 |Matuga lvan Ing. 0905 413 055 Stefanov nad Oravou ivan.matuga@gmail.com 1. Choroby v¢iel a VSeobecné véelarstvo.
Vasil Jan Ing. 0907 079 810 Martin vasil.janl@gmail.com 2~ Chov véelich matick
56 Inseminacia a §l'achtenie v¢iel
57 |Tomka Bronislav  |Mgr. 0907 404 989 Nitra btomka@tomka.sk Vyroba medoviny v podmienkach doméacej malovyroby
58 |Johann Fuchs 2 — Vseobecné veelarstvo
59 [Mohelnik Titd +420777077511 |Valasské Mezifici mohelnik@vcely-med.cz 2 — Vseobecné véelarstvo
60 |Rusnak Milan Ing. 0903/185798 Slovensky Grob szv.rusnak@centrum.sk Nariadenie vlady 10/2023 Z. z.
61 |Prokova Helena 0902323462 helena.prokova@gmail.com Srien azijsky - Bioldgia, monitorovanie, prevencia a kontrola jeho Sirenia sa
62 |Tex| Frantiek Ing. CR 2 — Vseobecné véelarstvo
63 [Sebefiova Alexandra 0917 972 994 Bratislava sebenova@vcelari.sk Nariadenie vlady 10/2023 Z. z.
64 |Asverusova |Barbara Ing. 0917 936 305 Bratislava asverusova@vcelari.sk Nariadenie vlady 10/2023 Z. z.
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